
UCHWAŁA NR XIII/228/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCV/1425/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 2014 r. 
w sprawie przyjęcia programu osłonowego dotyczącego udzielania mieszkańcom Gminy Miejskiej 

Kraków pomocy w zakresie dożywiania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 3, 5 i 14, ust. 2
pkt 1 i 4, art. 96 ust. 2 i 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 163) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XCV/1425/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 2014 r. w § 8 skreśla się 
ust. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4B92ED89-DF43-4527-AC9C-2E30818087D1. Podpisany Strona 1




